
Urząd Statystyczny w Zielonej Górze, ul. Spokojna 1, 65-954 Zielona Góra
www.stat.gov.pl/zg, tel. 68 32 23 112, fax 68 32 536 79

SYTUACJA GOSPODARCZA W WOJEWÓDZTWIE LUBUSKIM W SIERPNIU 2013 R.

Lubuski Ośrodek Badań Regionalnych
Kierownik - tel. 68 3223 192, 
Informatorium statystyczne - 68 3223 119, 68 3223 128, 68 3223 147
Analizy statystyczne - tel. 68 3223 193, 68 3223 166; Skład i opracowanie graficzne - tel. 68 3223 190

a W przedsiębiorstwach o liczbie pracujących powyżej 9 osób. 
b Dane meldunkowe - mogą ulec zmianie po opracowaniu sprawozdań kwartalnych. 
c W sektorze przedsiębiorstw.

Sierpień 2012 = 100Sierpień 2012 = 100Sierpień 2012 = 100

POLSKALUBUSKIE

aProdukcja sprzedana przemysłu  
  (ceny stałe)

a
Produkcja budowlano-montażowa
  (ceny bieżące)

b
Mieszkania oddane do użytkowania

a
Sprzedaż detaliczna  (ceny bieżące)

Przeciętne miesięczne wynagrodzenie 
ac  brutto  

acPrzeciętne miesięczne zatrudnienie  

Bezrobotni zarejestrowani 
  (stan w dniu 31 VIII)

Stopa bezrobocia rejestrowanego
  (stan w dniu 31 VIII)

  zmiana w p.proc.
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a
Produkcja sprzedana przemysłuw mln zł
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a
Produkcja budowlano-montażowa

w mln zł
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acPrzeciętne miesięczne zatrudnienietys.

119

118

117

116

115

114

20132012
 I  II I II I V  V  VI V II VII I IX X X I XII I II III IV V VI VII VIII

114,8

ac
Przeciętne miesięczne wynagrodzenie brutto

w zł
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Liczba bezrobotnychtys.
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